
 
UCHWAŁA   Nr  IX / 49 / 07 

Rady  Gminy  Wijewo 
z  dnia     06    czerwca  2007 r. 

 
 
 
 
w  sprawie    udzielenia  dotacji  dla  Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Lesznie. 
 
 
 
                      Na  podstawie   art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 55 ust. 3 pkt  1  ustawy z dnia 
30   sierpnia  1991 r. – o  zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U.  z 2007 r.  Nr  14, poz. 89   ze 
zmianami)  Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje : 
 

§  1 
 
Udziela się z budŜetu Gminy Wijewo  na rok 2007  dotacji  w wysokości 15 000 zł., (słownie : 
piętnaścietysięcy zł.)  dla   Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie na dofinansowanie  
zakupu tomografu komputerowego . 
 

§  2 
 
Traci moc Uchwała  Nr  I/10/06  Rady Gminy Wijewo z dnia  24 listopada 2006 r. w sprawie  
udzielenia  pomocy finansowej dla  jednostki samorządu terytorialnego. 
 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§  4 
 
Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                             Rady Gminy Wijewo 
 
                                                                                          ( Stanisław  Kasperski ) 
 
 

 
 
 


